
EELNÕU
  TARTU LINNAVOLIKOGU

 

OTSUS
 

Tartu
 

10.03.2020 nr LVK-O-0248

Linnavolikogu revisjonikomisjoni liikmete 
valimine

 

 
 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 45 lõige 3, § 47 lg  13 , § 48 lõiked 1 
ja 2 ning Tartu linna põhimääruse  § 7 ja § 8,  Tartu Linnavolikogu
 
o t s u s t a b:
 
1. Valida linnavolikogu revisjonikomisjoni liikmeteks:
1.1. .................
1.2. .................
………………
 
2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.
 
 
Esimees  
   
 

Esitab:
 

revisjonikomisjoni esimees

Ettekandja:
 

revisjonikomisjoni esimees

 
 



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Linnavolikogu revisjonikomisjoni 

liikmete valimine" juurde
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 48 lg 1 ja 2 järgi moodustab volikogu oma volituste 
ajaks vähemalt kolmeliikmelise revisjonikomisjoni. Revisjonikomisjoni liikmed valitakse 
volikogu liikmete hulgast. Seaduse § 45 lg 3 järgi otsustatakse isikuvalimised salajasel 
hääletamisel.
 
Kadri Leetmaa astus tagasi revisjonikomisjoni esimehe kohalt ning komisjonile valitakse uus 
esimees ja aseesimees. Komisjoni esimees esitab ettepaneku komisjoni liikmete valimiseks. 
Komisjoni liikmete valimisel arvestatakse erakondade ja valimisliitude esindajate osakaalu 
volikogus.
 


